เลขที่  รน.๖/๒๕๖๖   ลงวันที่   ๔  สิงหาคม  ๒๕๖๖  ก าหนดประมูลด้วยปากเปล่า วันที่ ๒๙  สิงหาคม  
๒๕๖๖  เวลา ๑๐.๑๐ น. นั้น 

แขวงทางหลวงระนอง   ได้ด าเนินการประมูลด้วยปากเปล่า   ในวันที่   ๒๙  สิงหาคม     
๒๕๖๖   เวลา  ๑๐.๑๐ น.  โดย นายณรงค์  ค าวัฒนะกุล  เป็นผู้ชนะการประมูลในราคาสูงสุด  เป็น
จ านวนเงิน  ๖,๑๐๐.๐๐ บาท  (เงินหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)  

จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่ …..…................................…....…...    

(ลงชื่อ) …………………………………………… 
(นายชัพวิชญ์  ไตรแพทย์)  

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงระนอง 

๒๙  สิงหาคม  ๒๕๖๖ 

ประกาศ กรมทางหลวง แขวงทางหลวงระนอง

[...]

เลขที่  รน.๒/๒๕๖๖  ลงวันที่  ๕  มกราคม  ๒๕๖๖  ก าหนดประมูลด้วยปากเปล่า วันที่  ๒๖  มกราคม  
๒๕๖๖  เวลา ๑๐.๑๐ น. นั้น 

แขวงทางหลวงระนอง   ได้ด าเนินการประมูลด้วยปากเปล่า   ในวันที่   ๒๖  มกราคม     
๒๕๖๖   เวลา  ๑๐.๑๐ น.  โดย นายศุภโชค  ก่อสุข  เป็นผู้ชนะการประมูลในราคาสูงสุด  เป็นจ านวนเงิน  
๑,๗๐๐.๐๐ บาท  (เงินหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 

จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่ …..…................................…....…...    

(ลงชื่อ) …………………………………………… 
                  (นายชัพวิชญ์  ไตรแพทย์)  

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงระนอง

[...]

รน.๓/๒๕๖๖  ลงวันที่  ๕  มกราคม  ๒๕๖๖  ก าหนดประมูลด้วยปากเปล่า วันที่  ๒๖  มกราคม  ๒๕๖๖   
เวลา ๑๑.๐๐ น. นั้น 

แขวงทางหลวงระนอง   ได้ด าเนินการประมูลด้วยปากเปล่า   ในวันที่   ๒๖  มกราคม     
๒๕๖๖   เวลา  ๑๑.๐๐ น.  โดย นายจิตกร  ตัณฑจินะ  เป็นผู้ชนะการประมูลในราคาสูงสุด  เป็นจ านวน
เงิน  ๑๒,๑๐๐.๐๐ บาท  (เงินหนึ่งหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) 

จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่ …..…................................…....…...    

(ลงชื่อ) …………………………………………… 
                  (นายชัพวิชญ์  ไตรแพทย์)  

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงระนอง

[...]

รน.๒/๒๕๖๕  ลงวันที่  ๒๔  มกราคม  ๒๕๖๕  ก าหนดประมูลด้วยปากเปล่า วันที่   ๒๑  กุมภาพันธ์  
๒๕๖๕   
นั้น 

แขวงทางหลวงระนอง   ได้ด าเนินการประมูลด้วยปากเปล่า   ในวันที่   ๒๑  กุมภาพันธ์   
๒๕๖๕  เวลา  ๑๐.๑๐ น.  โดย นายประวิทย์  สุกไกว้  เป็นผู้ประมูลได้สูงสุด  ในราคารวมเป็นเงิน  ๑,๑๐๐.-
บาท  (เงินหนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) 

จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่ …..…................................…....…........….         

(ลงชื่อ) …………………………………………… 
          (นายชัพวิชญ์  ไตรแพทย์)  

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงระนอง